ПРОЕКТ

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«КЫРИНСКИЙ РАЙОН»
РЕШЕНИЕ

от  ____ июня  2022 года								№ ______
с. Кыра

О признании утратившим силу решения Совета муниципального района «Кыринский район» от 26.12.2018г. № 86 «Об утверждении Положения о порядке проведения общественных обсуждений по определению границ территорий, прилегающих к зданиям, строениям, сооружениям, помещениям, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции, на территории муниципального района «Кыринский район»

	В целях приведения нормативной правовой базы муниципального района «Кыринский район» в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь ст.23 Устава муниципального района «Кыринский район», Совет муниципального района «Кыринский район» решил:
	1. Признать решение Совета муниципального района «Кыринский район» от 26.12.2018г. № 86 «Об утверждении Положения о порядке проведения общественных обсуждений по определению границ территорий, прилегающих к зданиям, строениям, сооружениям, помещениям, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции, на территории муниципального района «Кыринский район» утратившим силу.
2. Направить данное решение главе муниципального района «Кыринский район» для подписания и обнародования в порядке, установленном Уставом муниципального района «Кыринский район».
	3. Настоящее решение обнародовать на стенде администрации муниципального района «Кыринский район», разместить на официальном сайте муниципального района «Кыринский район».

Глава муниципального района
«Кыринский район»                                                                   Л.Ц. Сакияева

Председатель Совета
муниципального района
«Кыринский район»					           	 В.К. Воскобоева

[bookmark: _GoBack]